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به دستور الهام علی اف،فعالیت تشكلهای دینی ثبت نشده رسما ممنوع شد

بر اساس این فرمان، كابینه وزیران موظف است ظرف یك ماه پیشنهادات را در رابطه با هماهنگ نمودن قوانین و

مقررات موجود با طرح اصلاح قانون آزادی اعتقادات دینی، تهیه و به رییس جمهوری ارایه نماید

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رییس جمهوری آذربایجان در رابطه با اجرای طرح اصلاح قانون آزادی اعتقادات دینی فرمانی را امضا نمود.

به گزارش خبرگزاری آپا به نقل از واحد مطبوعاتی ریاست جمهوری، بر اساس این فرمان، كابینه وزیران موظف است ظرف یك ماه پیشنهادات را در رابطه با هماهنگ نمودن قوانین

و مقررات موجود با طرح اصلاح قانون آزادی اعتقادات دینی، تهیه و به رییس جمهوری ارایه نماید. بر اساس این فرمان، صلاحیت صدور موافقت ویژه (مجوز) لحاظ شده در

بخش دوم ماده ده قانون آزادی اعتقادات دینی با وزارت تحصیلات جمهوری آذربایجان می باشد ضمن اینكه با كمیته دولتی امور تشكل های دینی آذربایجان نیز در این زمینه

هماهنگ شود.
لازم به ذكر است، طرح اصلاح قانون آزادی اعتقادات دینی در 8 می سال جاری به تصویب پارلمان رسیده است.

بخشی از طرح اصلاح قانون آزادی اعتقادات دینی با مسایل مربوط به همه پرسی در ارتباط می باشد. بر اساس تغییرات اخیر، تشكل های دینی فقط پس از ثبت دولتی و در محل

ذكر شده در سند ثبت می توانند فعالیت داشته باشند. در صورت مغایرت داشتن عملكرد، موضوع فعالیت و اهداف هر كدام تشكل های دینی با قانون اساسی و یا اینكه محرز

شود كه موضوع فعالیت این تشكل در زمینه ای غیر از دین می باشد و در سایر موارد از این قبیل، امكان دارد از ثبت دولتی آن خودداری شود. در عین حال، لغو ثبت تشكل های

دینی فقط با دادگاه می باشد.
براساس این تغییرات در صورتی كه فعالیت تشكل های دینی در تحصیلات غیر دینی مشكلی بوجود آورد، یا منجر به نقض مقررات و امنیت اجتماعی و رونق تروریسم شود، یا

زمینه تامین مالی طرح های تروریستی، حمایت از طرح های تجزیه طلبی و مخرب، توسل به زور و تهدید برای اجبار دیگران به اجرای آیین ها دینی و ایجاد عداوت و دشمنی در

زمینه های ملی، قومی، نژادی، دینی و اجتماعی را فراهم سازد و یا اینكه هدف از تبلیغ دین ایجاد تفرقه بین مردم و تبلیغ طریقت های مغایر با اصول بشردوستانه باشد، لغو ثبت

دولتی آن ها امكان پذیر است. بر اساس این فرمان، فقط فروشگاه های تخصصی تاسیس شده با موافقت نهادهای اجرایی، مجاز به فروش كتب، اشیاء و سایر وسایل تبلیغاتی در

زمینه دین هستند.
پایان پیام.
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